
PROTOKOLL FS 10

MØTE FS 10 2020/2022 – MANDAG 21. MAI 2021 KL 16:00 PÅ ULLEVÅL/TEAMS

Tilstede på Ullevål:

Tage Pettersen (president)
Lise Kvil Torgersen (visepresident)
Geir Thomas Olsen
Espen Refseth

Tilstede på Teams:

Anne Botnevik
Arild Hausberg
Madeleine Nilsen
Helene Martinsen

Forfall: **Snorre Hallem**

Fra adm.: **Ottar Eide (generalsekretær)**
Kristoffer Holm (assisterende generalsekretær)
Petter Salsten (sportssjef)

FS har i forkant av møtet vurdert at styrebehandlingen oppfyller kravene til vedtaksførhet og styremedlemmenes habilitet.

Saker til behandling:

Sak 10/78 **Protokoll FS 9**

Protokoll fra styremøte nr 9 ble godkjent.

Vedtak:
Protokoll fra styremøte nr 9 godkjent.

Sak 10/79 **Regnskap pr 31.05.21 og prognose 2021**

Regnskap pr 31.05.21 og prognose 2021 ble presentert i møtet

Vedtak:
Regnskap pr 31.05.21 og prognose 2021 vedtatt som forelagt.

Sak 10/80 **Prosess med arbeidsgrupper – LTB vs Strategisk plan**

I forrige styremøte ble det vedtatt en videre prosess i arbeidet. Regionene er forespurt om deltakelse i arbeidsgruppene og 3 regioner har respondert med forslag på deltakere. I tillegg har styrets medlemmer satt seg opp på ønskede arbeidsgrupper.

Arbeidsgruppene ble etablert, og styremedlemmene organiserer sin gruppe med prosesser frem mot slutten av august.

Vedtak:

Arbeidet med arbeidsgrupper gjennomføres som diskutert i FS

Sak 10/81 Hederstegnkomite

NIHF har tidligere hatt egen hederstegnkomite, men av ulike grunner er denne blitt mer eller mindre inaktiv og redusert i antall medlemmer.

NIHF har et eget reglement for hederstegn, og det er et viktig arbeid som må opprettholdes slik at de som fortjener sine hederstegn blir tildelt dette. En del av hederstegnene er til vurdering etter innspill, og er ikke knyttet til antall landskamper eller andre målbare parametere for tildeling. Det er skjønn som må vurderes for tildeling av flere av hederstegnene.

Det vil bli utarbeidet forslag til mandat til styremøtet

Vedtak:

1. Hederstegnkomite oppnevnes med følgende sammensetning:

- Gerhard Nilsen (leder)
- Gunnlaug Alseth (medlem)
- Jan G. Lund
- Henning Evensen (vara)

2. Mandat for Hederskomiteen vedtatt som forelagt.

Sak 10/82 Tildeling av Gullpucken 2021

Prisen tildeles den norske spiller som gjennom spill på klubb- og landslag har vært den fremste utøver i sesongen. Prisen er den eldste og mest prestisjefylte utmerkelse som kan gis til en individuell spiller i norsk ishockey.

Vi har lagt bak oss nok en avkortet sesong. Denne gang ble nesten halve den hjemlige sesongen avlyst, mens det internasjonalt har vært fullført tilnærmet hele sesonger. På landslagsfronten har kvinnene kun gjennomført en samling tidlig på sesongen, mens for menn ble det gjennomført VM. På bakgrunn av dette innstiller administrasjonen, etter samråd med landslagsledelsen, på at det kun tildeles Gullpuck for menn denne sesongen. Argumentasjonen for dette er manglende landslagsaktivitet som er sentralt i tildelingskriteriene. Ved likevel å dele ut prisen vil grunnlaget være mangelfullt, samt at det vil forvitre statusen for prisen.

NIHF har derfor besluttet å kun dele ut Gullpuck til Menn senior sesong 2021.

Gullpucken kvinner 2021 – ikke utdelt pga manglende aktivitet

Gullpucken menn 2021 – Erlend Lesund

Erlend Lesund har utviklet spillet sitt sesong for sesong, der han denne sesongen var en av de viktigste spillerne til Rögle i svensk Eliteserie. Klubben hadde stor suksess i både serie og sluttspill, der Lesunds kompromissløse og fysiske spill fremholdes som en nøkkelfaktor. Under sluttspillet vokste hans rolle ytterligere, både gjennom det robuste defensive spillet som har blitt hans varemerke, men også med viktige bidrag offensivt. Han har denne sesongen vært en meget viktig spiller på et av Europas beste klubblag. Under årets VM fortsatte han utviklingen av sitt spill, også til den internasjonale arenaen, noe som gjorde han til en av lagets absolutt nyttigste spillere. Gullpucken 2021 tildeles Erlend Lesund.

Gullpuck for Para vurderes senere da de spiller sitt VM i skrivende stund

Vedtak:

Gullpucken 2021 tildeles:

- herrer: Erlend Lesund
- kvinner: Ikke utdelt pga manglende aktivitet
- Para: Vurderes etter gjennomført VM

Sak 10/83 Tinget 2022

Det er NIHFs Ting våren 2022.

Forslag på tid og sted:

Fredag – søndag 10.-12. juni, i Stavanger (Clarion Hotel Energy).

Vedtak:

Tinget 2022 blir gjennomført 10.-12. juni i Stavanger.

Sak 10/84 Klubblisensutvalget

Klubblisensutvalget har hatt møte med bakgrunn i siste rapportering pr april 2021 fra klubbene i FKL og 1. divisjon. Informasjonen ble gjennomgått i møtet.

Vedtak:

Informasjon fra Klubblisensutvalget tatt til orientering.

Sak 10/85 Informasjon fra sport

VM – evaluering etter gjennomføring. Planene ble endret hele tiden i siste liten. I sum var man fornøyd med forberedelse og gjennomføring.

Forbereder OL-kvalifiseringen for herrer (Norge) og kvinner (Tsjekkia)

Kvinner på Ringerike gjennomført
U20 i Skien denne uke

Landslagsaktivitet i høst (november/desember/februar)

Serieoppsettene jobbes det med nå. Mange påmeldte lag. Nå kan vi ha hel stige på breddesiden. Dette har vi ikke hatt tidligere.

Ikke noe tyder på at vi blir færre lag enn tidligere.

Jobbet med spilleidé for landslag. Tobias Johansson har kommet godt i gang.

Kick-off på OLT for alle landslagene (trenere) i august.

John Riley (spillerutvikler i Philadelphia Flyers) blir med på samlinger U20.
Ylva Martinsen (tidligere landslagsspiller, klubbtrener og landslagstrener for Svenske ishockeylandslaget for kvinner) blir med som ekstra ressurs på kvinnelandslaget.

3mot3: Det jobbes med dette som prosjekt med tenkt implementering i seriesystemet fra og med sesongen 22/23.

Opphør av anbefalinger/restriksjoner deltakelse i cuper/turneringer

Sporten anbefaler at NIHF ikke lenger har egne anbefalinger for deltakelse i cuper/turneringer, men at vi oppfordrer den enkelte klubb/arrangør til å være i kontakt med lokale eller sentrale myndigheter fra sak til sak.

Beredskap for ny avkortet sesong

Sporten anbefaler at vi også for sesongen 21/22 distribuerer retningslinjer for eventuelle scenarier som kan komme som følge av pandemien. Dette gjelder både Brekke og Prestasjon. Samme prinsipp som foregående sesong anbefales, men med tydeliggjøring av ordbruk og formidling.

Vedtak:

Informasjonen tatt til orientering

Sak 10/86 Informasjon fra marked

Hatt lite anledning til å eksponere sponsorene, men hatt bra opplegg ifm VM og andre arrangement.

Lage mer aktivitet rundt OL-kvalifisering. TV-rettighetene er ikke landet.

Vedtak:

Informasjonen tatt til orientering

Sak 10/87 Informasjonsaker

Nr	Sak	Oppfølging	Ansvar
1	OL-kvalifisering Oslo i august. Informasjon	Avklaringer og gjennomføring.	
2	EH/NTH. Informasjon fra møte 14. juni. TP/KH/OE	Gjennomført samling med EH styret. God plan for videre framdrift og arbeid. Sportslig utvalg?	
3	Regnskap 2020. Plan for ferdigstillelse	Det blir ekstra FS-møte om denne saken.	
4	Idrettstinget 2021, TP/LKT		
5	NIPA (Nasjonal idrettspolitisk Arena), Brekke i Trøndelag. 2.-4. september 2021	Espen R og Lise KT deltar fra FS.	
6	Oslo Ishockeyklubb – Sonja Hennie ishall TP		
7	Anlegg. Jan Arild Sørbø som anleggsressurs er på plass		
8	Følge opp Drammen kommune. Vi skulle bli invitert til møte, men ikke fått tilbakemelding fra vedkommende i kommunen		

Vedtak:

Informasjonen tas til orientering

Sak 10/88 Eventuelt Ingen saker



Forslag til vedtak:
Ingen saker